Επιτροπής Παιδείας (ΔΕΠ) της Δ/νσηςΠαιδικής Ηλικίας, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης

 Την με αρ. πρωτ. 155172/16-06-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΠ7ΑΩ6Μ-ΖΔΙ, ΑΔΑΜ:
25REQ017045672 2025-06-19) που εγκρίνει τη δαπάνη και την διάθεση, καθώς και την δέσμευση
πίστωσης ποσού 34.720,00€ (ΤΡΙΑΝΤΑ-ΤΕΣΣΕΡΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ) για την
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Αθηναίων
Οικ. έτος 2025 Φορέας 70, Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ - 60, Κ.Α 6142.115<<Διαχειριστικός έλεγχος οικονομικών στοιχείων των επτά (7)

[...]

Επιτροπής Παιδείας (ΔΕΠ) της Δ/νσηςΠαιδικής Ηλικίας, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης

32. Την με αρ. πρωτ. 155172/16-06-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΠ7ΑΩ6Μ-ΖΔΙ, ΑΔΑΜ:
25REQ017045672 2025-06-19) που εγκρίνει τη δαπάνη και την διάθεση, καθώς και την δέσμευση πίστωσης
ποσού 34.720,00€ (ΤΡΙΑΝΤΑ-ΤΕΣΣΕΡΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ) για την πληρωμή
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Αθηναίων Οικ. έτος
2025 Φορέας 70, Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ - 60, Κ.Α 6142.115<<Διαχειριστικός έλεγχος οικονομικών στοιχείων των επτά (7) Σχολικών

[...]

καθορίζεται και τεκμηριώνεται από την αναθέτουσα αρχή41 στο Παράρτημα V και συγκεκριμένα στον
“Ενδεικτικό Προϋπολογισμό” της παρούσας διακήρυξης.

2.4.5 Χρόνος ισχύος των προσφορών42

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων
εξήντα πέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής
προσφορών.
Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως μη
κανονική.
Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή,